
事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号

社会福祉法人 梨一会豊幸の郷石井 321-0912 宇都宮市 石井町2580-1 028-683-3312

トレモンテケアサービス 321-0901 宇都宮市 石井町2972-1 028-662-7733

社会福祉法人 梨一会豊幸の郷石井 321-0912 宇都宮市 石井町2580-1 028-683-3312

泉タクシー訪問介護サービス 321-0952 宇都宮市 泉が丘3-17-11 028-660-8822

ケアサポート楓 321-0951 宇都宮市 越戸3-1-10 028-664-0451

訪問介護事業所鈴光 321-0951 宇都宮市 越戸町111-1 028-680-7690

訪問介護リアンの家 321-0923 宇都宮市 下栗町764-4 028-656-8110

ひまわりケアサービス 321-0923 宇都宮市 下栗町2278-2 028-538-6660

ホワイトバード 321-0923 宇都宮市 下栗町2947-8 028-634-7411

トゥルーサポートぴゅあ 321-0911 宇都宮市 問屋町3426-46 028-611-1771

さくらがおかケアセンター氷室 321-3232 宇都宮市 氷室町1014-1 028-670-3131

ヘルパーステーションキガ 321-0901 宇都宮市 平出町1043-3 028-613-5133

うつのみや訪問介護ステーションにこっと 321-0901 宇都宮市 平出町1777-3 028-660-2510

ハートフルサポートとちぎ 321-0902 宇都宮市 柳田町1771-1 028-683-6039

ヘルパーあおぞらさん家 321-3226 宇都宮市 ゆいの杜2-23-31 028-670-0551

ヘルパーあおぞら里の家 321-3226 宇都宮市 ゆいの杜2-24-1 028-667-1616

家族の家ひまわり宇都宮ゆいの杜訪問介護事業所 321-3226 宇都宮市 ゆいの杜6-13-8 028-670-0831

ハッピーライフめばえ 321-0904 宇都宮市 陽東1-3-2 028-660-5220

東エリア

訪問看護事業所

訪問看護ステーション ハート 321-0912 宇都宮市  石井町3261-4 028-666-8688 

WADEWADE訪問看護ステーション宇都宮 321-0923 宇都宮市 下栗町2912-17 028-666-5420 

KODOMOTOナースステーションうつのみや 321-0923 宇都宮市 下栗町2913-1 028-615-7420

曙 訪問看護ステーション 321-0901 宇都宮市  平出町413 028-660-7803

うつのみや訪問看護リハビリステーションにこっと 321-0901 宇都宮市 平出町1777-3 028-660-2510 

訪問看護ステーションみやの杜 321-0904 宇都宮市 陽東2-4-5 028-683-7821 

平松訪問看護ステーションTrust 321-0932 宇都宮市 平松本町359-5 トレンディ平野A106 050-8884-3637 

訪問看護ステーションあやめゆいの杜 321-3226 宇都宮市 ゆいの杜5-6-21 2階 028-670-3245 

訪問看護ひなた 321-0942 宇都宮市 峰3-23-10 プランタンハイツ峰２０１080-6534-4244 

訪問看護ステーションあやめ宇都宮東 321-0904 宇都宮市 陽東3-22-20 あさひレジデンス202028-678-8230 



事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号

ケアサービス うつのみやファミリー 320-0049 宇都宮市 一ノ沢町265-10 028-650-5361

ニチイケアセンター一ノ沢 320-0049 宇都宮市 一ノ沢町269-1 028-650-3013

ケアサービスはつらつ 320-0048 宇都宮市 北一の沢町9-8 028-621-2523

やさしい手駒生訪問介護事業所 320-0065 宇都宮市 駒生町1027-3 050-1753-9351

訪問介護あかり 320-0065 宇都宮市 駒生町1163 028-902-1124

訪問介護さくら 320-0065 宇都宮市 駒生町3358-24 028-688-7102

在宅サポートこころ 320-0042 宇都宮市 材木町4-24 028-651-0780

らいとケア鶴田 320-0851 宇都宮市 鶴田町231-20 028-680-5874

医心館訪問介護ステーション宇都宮Ⅱ 320-0851 宇都宮市 鶴田町552 028-612-2101

ヘルパーステーション手と手 320-0851 宇都宮市 鶴田町６５８－１１ 028-666-8385

訪問介護ハートランド宇都宮 320-0851 宇都宮市 鶴田町1039-1 028-649-2612

訪問介護きらら 320-0851 宇都宮市 鶴田町2561-2 028-638-1650

在宅ケア晴れ晴れ 320-0851 宇都宮市 鶴田町3178-10 028-688-0652

ハートポート宇都宮 320-0851 宇都宮市 鶴田町3353-44 028-666-6057

ネオステップ宇都宮 320-0851 宇都宮市 鶴田町3353-49 028-678-9196

在宅介護支援センターケアプラザ而今 320-0856 宇都宮市 砥上町54-1 028-649-2941

医心館訪問介護ステーション宇都宮 320-0046 宇都宮市 西一の沢町12-22 028-611-3428

あくとケア宇都宮 321-0151 宇都宮市 西川田町906 028-658-3777

訪問介護事業所ようきぐらし 320-０866宇都宮市 西大寛2-1-21 028-680-4125

訪問介護みなみ 320-0826 宇都宮市 西原町435-1 028-689-8893

西エリア

訪問看護

ツクイ宇都宮訪問看護ステーション 320-0047 宇都宮市 一の沢2-16-21 IDビル１０２号028-650-3977 

とちぎ訪問看護ステーションうつのみや 320-0852 宇都宮市 下砥上町643-1 028-612-6103 

医心館訪問看護ステーション宇都宮 320-0046 宇都宮市 西一の沢町12-22 028-611-3428 

訪問看護ステーション花みずきプラス 320-0857 宇都宮市 鶴田2-5-24 クレインズ21 302号室028-678-8677

訪問看護ステーションあやめ宇都宮鶴田 320-0851 宇都宮市 鶴田町3389-5 メゾンドベル滝の原106 028-610-7210 

医心館訪問看護ステーション宇都宮Ⅱ 320-0851 宇都宮市  鶴田町552 028-612-2101

訪問看護かえりえ駒生 320-0065 宇都宮市  駒生町1027-3 050-1753-9352 

訪問看護あかり 320-0065 宇都宮市 駒生町1163 028-666-6680 

はなまる訪問看護リハビリステーション 320-0065 宇都宮市  駒生町832-29 レジデンス中村105号028-678-2990

訪問看護ステーション あるく 320-0847 宇都宮市 滝谷町17-16 028-643-5586 



事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号

プレシャス 320-0845 宇都宮市 明保野町4-10 028-680-4563

訪問介護わたぼうし 321-0106 宇都宮市 上横田町744-14 028-612-7333

訪問介護 フォレスト 321-0111 宇都宮市 川田町1020-9 028-680-6632

訪問介護リアンの家 321-0923 宇都宮市 下栗町764-4 028-656-8110

ひまわりケアサービス 321-0923 宇都宮市 下栗町2278-2 028-538-6660

ホワイトバード 321-0923 宇都宮市 下栗町2947-8 028-634-7411

ヘルパーステーションサンクス雀の宮 321-0132 宇都宮市 雀の宮2-8-8 028-688-8414

ＳＯＭＰＯケア雀宮訪問介護 321-0132 宇都宮市 雀の宮4-26-9 028-688-3551

あくとケア宇都宮 321-0151 宇都宮市 西川田町906 028-658-3777

訪問介護みなみ 320-0826 宇都宮市 西原町435-1 028-689-8893

特定非営利活動法人コアラうつのみや 321-0147 宇都宮市 針ケ谷町380-4 028-666-0124

ホームヘルプサービスはりがや 321-0147 宇都宮市 針ケ谷町655 028-688-3375

指定訪問介護事業所 オータス 321-0167 宇都宮市 東浦町14-9 028-659-1908

ヘルパーステーション元氣の里 321-0157 宇都宮市 幕田町1456-1 028-655-2611

ゆうゆうステーションみどり野 321-0921 宇都宮市 瑞穂2-1-1 028-678-8166

みずほホームケアサービス 321-0921 宇都宮市 瑞穂2-14-7 028-680-7705

株式会社明和ケアサービス 321-0165 宇都宮市 緑1-3-1 028-612-6339

コープヘルパーステーション江曽島 321-0165 宇都宮市 緑5-13-8 028-616-6501

ライフサポート宮の原 320-0835 宇都宮市 宮原4-2-3 028-634-4736

さくらがおか訪問介護 321-0163 宇都宮市 宮本町4-7 028-658-6833

訪問介護事業所Niu 320-0838 宇都宮市 吉野1-10-4 028-689-8550

ハッピーライフめばえ 321-0904 宇都宮市 陽東1-3-2 028-660-5220

南エリア

訪問看護

ファミリー訪問看護ステーション 321-0106 宇都宮市 上横田町1338-15 メゾンマスブチ102028-305-4379 

オレンジ訪問看護ステーション 321-0106 宇都宮市  上横田町1338-15 メゾンマスブチ10５028-305-4379 

リハビリ訪問看護ステーションライブ 321-0157 宇都宮市  幕田町41 028-611-1970 

みずほナーシングステーション 321-0921 宇都宮市 瑞穂2-14-7 028-680-7705 

さつき訪問看護ステーション 320-0843 宇都宮市 花園町17-12 ヒロビル2階 028-689-8367 

訪問看護ステーションあやめ宇都宮南 321-0107 宇都宮市  江曽島3-1103-3 コーポエイチアイB102028-666-6641 

訪問看護ステーションあいのて 321-0107 宇都宮市  江曽島3-2577-1  028-678-2977 

エンズウェル訪問看護ステーション 321-0132 宇都宮市 雀の宮7-23-40 サンロイヤルⅡ103号室028-653-9020

訪問看護ステーショングローバルナーシング 320-0838 宇都宮市 吉野2-6-10 ヒガノビル203 028-678-8621 

ＴＯＰＳ（トップス）うつのみや 訪問看護リハビリステーショ320-0838 宇都宮市 吉野2-8-23 028-666-6575

訪問看護ステーション風 321-0117 宇都宮市 城南3-5-6 028-612-1383 

訪問看護ステーションFullness（ふるねす） 320-0834 宇都宮市 陽南2-14-14 028-612-7453 



事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号 北エリア

ケアメイトてまり 320-0058 宇都宮市 上戸祭2-3-16 028-611-1520 訪問看護

らいとケア上戸祭 320-0051 宇都宮市 上戸祭町3004-2 028-623-7082 訪問看護ステーションあやめ宇都宮北 329-1104 宇都宮市 下岡本町3760-11 岡本英明ハイツ101号室 028-688-0334 

いちごケアサポート 320-0051 宇都宮市 上戸祭町3021-19 028-636-6048 訪問看護ステーション花みずき 320-0058 宇都宮市 上戸祭3-3-24 KSハイツⅢ101号 028-612-4047

ケアサービスはつらつ 320-0048 宇都宮市 北一の沢町9-8 028-621-2523 訪問看護ステーション 星が丘 320-0038 宇都宮市  星が丘1-7-38  028-623-0337 

ご⾧寿くらぶ宇都宮ビオス訪問介護事業所 329-1104 宇都宮市 下岡本町2108-60 028-673-4107 訪問看護ステーションせせらぎ 329-1105 宇都宮市  中岡本町2389ー1 028-678-2350 

ふれんどヘルパーステーション 329-1104 宇都宮市 下岡本町2175-10 028-666-6526 訪問看護リハビリステーション スマイルうつのみや 320-0057 宇都宮市 中戸祭1-1-43 ワンダーランド戸祭館3-C 028-666-4406

訪問介護 あおい 329-1104 宇都宮市 下岡本町2493-47 028-616-6051 訪問看護ステーションさぎそう 329-1102 宇都宮市  白沢町1813-16  028-673-8921

ライフケア 321-2114 宇都宮市 下金井町587 028-678-8781 訪問看護ステーションハッピーライフ 320-0061 宇都宮市  宝木町1-3-134 028-666-7870 

家族の家ひまわり宇都宮富屋訪問介護事業所 321-2114 宇都宮市 下金井町696-1 028-666-2100 訪問看護ステーション虹 320-0061 宇都宮市 宝木町2-1028-17 028-600-1604

上河内ヘルパーステーション 321-0403 宇都宮市 下小倉町1313-26 028-674-8815 訪問看護ステーション青い鳥 320-0075 宇都宮市 宝木本町1785-12  028-666-8260

SATタクシー訪問介護サービス 320-0055 宇都宮市 下戸祭1-2-2 028-622-4547 訪問看護ステーションみかん 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町135-8 028-680-6390 

青りんごヘルパーステーション 329-1102 宇都宮市 白沢町2017-72 028-673-1256 アドバンスケア訪問看護ステーション 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町135-8 028-613-0078 

ライフサポートこの指とまれ 329-1102 宇都宮市 白沢町2047-10 028-671-0091  うつのみや病院附属訪問看護ステーション 321-0143 独立行政法人地域 医療機能推進機構うつのみや病院内 028-655-3650 

ケアサービス咲さく 320-0061 宇都宮市 宝木町1-3402-1 028-666-7528 訪問看護ステーションCiel Bleu 320-0073 宇都宮市  細谷1-1-40 サンハイツアーデルⅢ105 北 090-6959-7963 

ヘルパーステーション虹 320-0061 宇都宮市 宝木町2-1028-17 028-600-1602 訪問看護ステーション ほっと 321-0974 宇都宮市  竹林町958北 028-626-5739 

さくらがおかケアセンター 320-0061 宇都宮市 宝木町2-2570-12 028-680-5492

株式会社ヘルパーステーションすずらん 320-0075 宇都宮市 宝木本町1145-41 028-665-6306

ヘルパーステーション赤とんぼ 320-0075 宇都宮市 宝木本町1747-2 070-2275-3090

宝寿苑ヘルパーステーション 320-0075 宇都宮市 宝木本町1768 028-665-6999

ヘルパーステーションえがお 320-0075 宇都宮市 宝木本町2062-2 028-612-7811

特別養護老人ホーム 敬祥苑 320-0075 宇都宮市 宝木本町2141 028-665-5633

徳次郎ホームヘルプサービス 321-2116 宇都宮市 徳次郎町65-8 028-665-6514

真心 320-0056 宇都宮市 戸祭3-8-21 028-625-0505

訪問介護イマシンWelfareStation 320-0053 宇都宮市 戸祭町3005-5 028-689-8961

ＪＡうつのみや訪問介護サービス 320-0031 宇都宮市 戸祭元町3-10 028-621-8798

家族の家ひまわり宇都宮豊郷台訪問介護事業所 320-0003 宇都宮市 豊郷台2-92-1 028-650-3001

アシスト・ケア 329-1105 宇都宮市 中岡本町2919-188 028-616-3579

ケア・サファイア 320-0057 宇都宮市 中戸祭1-9-25 028-615-7688

ライフケアRose 320-0052 宇都宮市 中戸祭町768-1 028-615-7160

訪問介護やすらぎ 320-0011 宇都宮市 富士見が丘3-19-20 028-650-7727

ヘルパーステーションぬまお 320-0038 宇都宮市 星が丘1-7-38 028-600-3288

ヘルパーステーション良心 321-0982 宇都宮市 御幸ケ原町62-20 028-678-9995

きみはな訪問介護 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町131-10 028-612-7905

最初の一歩 321-0982 宇都宮市 御幸ケ原町142-60 028-688-7225

彩訪問介護 321-0983 宇都宮市 御幸本町4861-7 028-666-8566

ケアステーションひまわり 321-0967 宇都宮市 錦2-5-2 028-650-4555



事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号

ハートポイント宇都宮 321-0962 宇都宮市 今泉町134-3 028-623-5521

宇都宮今泉やわらぎ 321-0962 宇都宮市 今泉町395 028-346-3600

ケアセンター木の実 320-0811 宇都宮市 大通り2-4-12 028-635-0620

にこにこヘルパーズ 320-0811 宇都宮市 大通り3-5-18 028-632-0025

ニチイケアセンター宇都宮 321-0935 宇都宮市 城東2-26-40 028-651-3322

宇都宮市社会福祉協議会 320-0806 宇都宮市 中央1-1-15 028-666-5555

有限会社ケアメイトやまぐちヘルパーステーション 320-0035 宇都宮市 伝馬町3-2 028-633-2536

ケアステーションひまわり 321-0967 宇都宮市 錦2-5-2 028-650-4555

訪問介護アソシエ 320-0021 宇都宮市 東塙田1-6-27 028-601-8150

訪問介護事業所まごころの手宇都宮 320-0021 宇都宮市 東塙田2-4-4 028-666-6767

土屋訪問介護事業所宇都宮 320-0033 宇都宮市 本町4-15 050-3627-7512

TBC宇都宮ケアセンター 321-0963 宇都宮市 南大通り2-1-2 028-614-8501

介護24・宇都宮 321-0963 宇都宮市 南大通り3-6-9 028-614-3203

学研ココファン元今泉ヘルパーセンター 321-0954 宇都宮市 元今泉5-8-19 028-660-2250

宇都宮やわらぎ 321-0954 宇都宮市 元今泉7-1-16 028-689-3600

あったか訪問介護ステーション 321-0954 宇都宮市 元今泉7-26-3 028-660-7576

ツクイ・サンフォレスト宇都宮 321-0934 宇都宮市 簗瀬4-4-7 028-614-8017

ケアパートナー宇都宮・ヘルパーステーション 321-0933 宇都宮市 簗瀬町2563-5 028-651-1970

中央エリア

訪問看護

宮の橋 訪問看護ステーション 321-0966 宇都宮市 今泉3-13-1 喜多川マンション202 028-688-0372 

訪問看護ステーションリメンテ 321-0941 宇都宮市 東今泉1-1-38 カーサジュン101 028-306-2770 

フレアス訪問看護ステーション宇都宮 321-0941 宇都宮市 東今泉2-3-5 株式会社テイエフシー１北事務所028-612-4564 

訪問看護ステーションアライズ宇都宮 321-0953 宇都宮市 東宿郷3-2-3 カナメビル702 028-666-8196 

訪問看護ステーション ここあ 320-0015 宇都宮市 八幡台18-11 028-600-3735 

訪問看護ステーションMGK24栃木 320-0025 宇都宮市 宮町3-5 028-612-4432 

訪問看護ステーションデューン宇都宮 321-0954 宇都宮市 元今泉4-8-21 U･Iﾋﾞﾙ301 028-635-5606 

訪問看護ステーション孫の手・うつのみや 321-0954 宇都宮市 元今泉7-32-16 028-680-4377 

社会医療法人中山会宇都宮記念訪問看護ステーション 320-0811 宇都宮市 大通り1-4-22 ＭＳＣ第2ビル9階028-611-1532 



訪問 東 西 南 北 中央 合計

介護 18 20 23 35 18 114

看護 10 10 12 14 9 55

合計 28 30 35 49 27 169
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宇都宮市エリア別訪問介護看護事業所

2023 10月時点

東 西 南 北 中央



事業所名 郵便番号 住所１ 住所２ 電話番号

ケアメイトてまり 320-0058 宇都宮市 上戸祭2-3-16 028-611-1520

らいとケア上戸祭 320-0051 宇都宮市 上戸祭町3004-2 028-623-7082

いちごケアサポート 320-0051 宇都宮市 上戸祭町3021-19 028-636-6048

ケアサービスはつらつ 320-0048 宇都宮市 北一の沢町9-8 028-621-2523

ご⾧寿くらぶ宇都宮ビオス訪問介護事業所 329-1104 宇都宮市 下岡本町2108-60 028-673-4107

ふれんどヘルパーステーション 329-1104 宇都宮市 下岡本町2175-10 028-666-6526

訪問介護 あおい 329-1104 宇都宮市 下岡本町2493-47 028-616-6051

ライフケア 321-2114 宇都宮市 下金井町587 028-678-8781

家族の家ひまわり宇都宮富屋訪問介護事業所 321-2114 宇都宮市 下金井町696-1 028-666-2100

上河内ヘルパーステーション 321-0403 宇都宮市 下小倉町1313-26 028-674-8815

SATタクシー訪問介護サービス 320-0055 宇都宮市 下戸祭1-2-2 028-622-4547

青りんごヘルパーステーション 329-1102 宇都宮市 白沢町2017-72 028-673-1256

ライフサポートこの指とまれ 329-1102 宇都宮市 白沢町2047-10 028-671-0091

ケアサービス咲さく 320-0061 宇都宮市 宝木町1-3402-1 028-666-7528

ヘルパーステーション虹 320-0061 宇都宮市 宝木町2-1028-17 028-600-1602

さくらがおかケアセンター 320-0061 宇都宮市 宝木町2-2570-12 028-680-5492

株式会社ヘルパーステーションすずらん 320-0075 宇都宮市 宝木本町1145-41 028-665-6306

ヘルパーステーション赤とんぼ 320-0075 宇都宮市 宝木本町1747-2 070-2275-3090

宝寿苑ヘルパーステーション 320-0075 宇都宮市 宝木本町1768 028-665-6999

ヘルパーステーションえがお 320-0075 宇都宮市 宝木本町2062-2 028-612-7811

特別養護老人ホーム 敬祥苑 320-0075 宇都宮市 宝木本町2141 028-665-5633

徳次郎ホームヘルプサービス 321-2116 宇都宮市 徳次郎町65-8 028-665-6514

真心 320-0056 宇都宮市 戸祭3-8-21 028-625-0505

訪問介護イマシンWelfareStation 320-0053 宇都宮市 戸祭町3005-5 028-689-8961

ＪＡうつのみや訪問介護サービス 320-0031 宇都宮市 戸祭元町3-10 028-621-8798

家族の家ひまわり宇都宮豊郷台訪問介護事業所 320-0003 宇都宮市 豊郷台2-92-1 028-650-3001

アシスト・ケア 329-1105 宇都宮市 中岡本町2919-188 028-616-3579

ケア・サファイア 320-0057 宇都宮市 中戸祭1-9-25 028-615-7688

ライフケアRose 320-0052 宇都宮市 中戸祭町768-1 028-615-7160

訪問介護やすらぎ 320-0011 宇都宮市 富士見が丘3-19-20 028-650-7727

ヘルパーステーションぬまお 320-0038 宇都宮市 星が丘1-7-38 028-600-3288

ヘルパーステーション良心 321-0982 宇都宮市 御幸ケ原町62-20 028-678-9995

きみはな訪問介護 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町131-10 028-612-7905

最初の一歩 321-0982 宇都宮市 御幸ケ原町142-60 028-688-7225

彩訪問介護 321-0983 宇都宮市 御幸本町4861-7 028-666-8566

ケアステーションひまわり 321-0967 宇都宮市 錦2-5-2 028-650-4555

北エリア

訪問看護

訪問看護ステーションあやめ宇都宮北 329-1104 宇都宮市 下岡本町3760-11 岡本英明ハイツ101号室028-688-0334 

訪問看護ステーション花みずき 320-0058 宇都宮市 上戸祭3-3-24 KSハイツⅢ101号 028-612-4047

訪問看護ステーション 星が丘 320-0038 宇都宮市  星が丘1-7-38  028-623-0337 

訪問看護ステーションせせらぎ 329-1105 宇都宮市  中岡本町2389ー1 028-678-2350 

訪問看護リハビリステーション スマイルうつのみや 320-0057 宇都宮市 中戸祭1-1-43 ワンダーランド戸祭館3-C028-666-4406

訪問看護ステーションさぎそう 329-1102 宇都宮市  白沢町1813-16  028-673-8921

訪問看護ステーションハッピーライフ 320-0061 宇都宮市  宝木町1-3-134 028-666-7870 

訪問看護ステーション虹 320-0061 宇都宮市 宝木町2-1028-17 028-600-1604

訪問看護ステーション青い鳥 320-0075 宇都宮市 宝木本町1785-12  028-666-8260

訪問看護ステーションみかん 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町135-8 028-680-6390 

アドバンスケア訪問看護ステーション 321-0982 宇都宮市 御幸ヶ原町135-8 028-613-0078 

独立行政法人地域医療機能推進機構 うつのみや病院附属訪問看護ステーション 321-0143 独立行政法人地域 医療機能推進機構うつのみや病院内028-655-3650 

訪問看護ステーションCiel Bleu 320-0073 宇都宮市  細谷1-1-40 サンハイツアーデルⅢ105 090-6959-7963 

訪問看護ステーション ほっと 321-0974 宇都宮市  竹林町958 028-626-5739 


